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ما را در تلگرام دنبال کنید

تومان  500 قیمت              1399 مرداد   29 چهارشنبه         804 پیاپی  شماره  چهارم           سال 

دادستان عمومی و انقلاب عنبرآباد:
عدم رعایت 

پروتکل های بهداشتی 
جرم محسوب می شود
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خرما تکانی در وضعیت قرمز

سهمشهرداریازپسابفاضلابکرماندادهنشود،پروژهفاضلابراتعطیلمیکنیم
شهردار کرمان گفت: چنانچه سهم شهرداری کرمان از پساب 
فاضلاب شهری داده نشود قطعا پروژه اجرای فاضلاب شهر کرمان 
متوقف می شود. سیدمهران عالم زاده با اشاره به اینکه تا دو سال 

گذشته این معضل در شهر کرمان وجود داشت که فضای سبز 
شهری با آب شرب آبیاری می شد اظهار داشت: از دو سال گذشته 
این مسئله در شهر کرمان برطرف شده و در حال حاضر زیر یک 

درصد فضای سبز شهر کرمان به واسطه 
قرار گرفتن در موقعیتی که دسترسی به 

آب خام وجود ندارد با آب شرب آبیاری می شوند.

*شیوع کرونا قوانین برداشت خرما را در جنوب استان تغییر داد
*بسیاری از خرماداران جنوبی قوانین جدید را قابل اجرا نمی دانند، از طرفی جهاد کشاورزی جنوب، معتقد است این قوانین بازار فروش خرما را بهتر می کند

هشدارکمبودپارچۀماسک
دراستانکرمان

برگزاریمراسمعزاداری
خانهخوشرویکرمان

بهصورتمجازی

بنا به گفته ی معاون وزیر بهداشت، همه ی داوطلبان کنکور 
سراسری ۹۹ باید در سایت سلامت وزارت بهداشت به نشانی 

salamat.gov.ir ثبت نام و علائم خود را ثبت کنند

داوطلبانکنکور
درسامانۀسلامتثبتنامکنند

به گفته ی معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمان در حال حاضر کمبود ماسک در استان نداریم و ماسک های 

سه لایه با قیمت 1500 تا 2100 تومان عرضه می شود اما اگر پارچه ی مورد نیاز برای تولید 
ماسک تامین نشود ظرف یک ماه آینده با مشکل مواجه می شویم.خسروی با اشاره به 
ظرفیت تولید ماسک استان اظهار کرد: واحدهای تولیدی کرمان، زرند و رفسنجان بیش از 
250 هزار عدد ماسک را در روز می توانند تولید کنند که این میزان به جز تولیدات گروه های 

جهادی و مردم نهاد است.
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استان در محاصرۀ
 نفس های         مرگبار کرونا 

634  قربانی
آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان کرمان منتشر شد. بر اساس 
اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در 2۴ ساعت گذشته از میان 

بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، 60 نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند 
و همچنین تعداد فوتی های قطعی ابتلا به کووید 1۹ در 2۴ ساعت گذشته: 11 مورد شامل:۹ مورد 
مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان و1مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت و1 مورد دانشگاه علوم 

پزشکی بم است و مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید 1۹ از ابتدا تاکنون 6۳۴ نفر رسید.

ادامهمطلبرادر
صفحه3بخوانید

صفحه2را
بخوانید

صفحه2را
بخوانید
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استان کرمان گرم تر می شود

نوبت دوم آگهی مزایده عمومی
شماره مزایده مرجع)114/99/246 (

مبلغ ودیعه )ریال(مبلغ اجاره سه سال )قيمت پایه- ریال(مساحت )متر مربع(نام مجتمع / سالننام شهرستانردیف

33672000000036000000سالن مجتمع فرهنگی و هنری شهید مداحی پورجیرفت1

2815108000000054000000مجتمع فرهنگی و هنری وتجاری امام خمینی )ره(کهنوج2

250054000000027000000مجتمع فرهنگی و هنری پیامبر اعظم )ص(عنبرآباد3

250054000000027000000مجتمع فرهنگی و هنری امام رضا )ع(رودبار جنوب4

250054000000027000000مجتمع فرهنگی و هنری ولیعصر )عج(منوجان5

1691800000009000000مجتمع قرآنی شهیدین شهرستان جیرفتجیرفت6

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامي جنوب کرمان در نظر دارد مجتمع های فرهنگی و هنری خود را با شرایط مشروحه جدول فوق از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به 
اشخاص و موسسات واجدالشرایط به مدت سه سال واگذارنماید. بنابراین متقاضیان محترم میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری با رعایت شرایط ذیل جهت ثبت 

درخواست شرکت خود درمزایده به سایت)سامانه خریدالکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس)www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.

1- موضوع مزایده: اجاره مجتمع های فرهنگی و هنری    
 2- تاریخ انتشار در سایت :   1399/05/29 ساعت 10:00 

3- تاریخ بازدید: 1399/05/29     
4- آخرین مهلت ثبت پیشنهادها در سامانه : پایان وقت اداری روز 1399/06/11

5- نشانی مزایده گذار :جیرفت- ميدان سپاه- اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامي جنوب کرمان
6- تاریخ بررسی پیشنهادها: ساعت 10صبح مورخ 1399/06/12

7- سپرده شرکت در مزایده )ودیعه( به صورت ارائه فیش بانکی معتبر خواهد بود.
8- شرکت در مزایده فقط ازطریق مراجعه به سایت سامانه)ستاد( به آدرس)www.setadiran.ir( امکان 

پذیر خواهد بود.
9- متقاضیان محترم جهت دریافت هرگونه اطلاعات میتوانند در ساعات اداری با شماره تلفن 09135809807 
کارشناس تحول اداری  اداره کل تماس حاصل نموده یا به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان 

مراجعه نمایند.
10-کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات،شرایط ونحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل 

مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد.

11-  هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد :

1- برگزاري مزايده صرفا از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرايند مزايده 
شامل خريد و دريافت اسناد مزايده) در صورت وجود هزينه مربوطه( پرداخت تضمين شركت در مزايده 
)وديعه (، ارسال پيشنهاد قيمت ،بازگشایي  پاكات ، اعلام به برنده ، واريز وجه مزايده و تحويل مکان در بستر 

سامانه از اين طريق امكان پذير مي باشد .
2- پيشنهاد مي گردد با توجه به تنوع كالاهاي مطرح شده در مزايده قبل از ارائه پيشنهاد از اقلام موضوع مزايده 

بازديد به عمل آوريد .
3- علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي الكترونيكي)توكن( با شماره 

هاي ذيل تماس حاصل نمايند :
مركز پشتيباني و راهبردي سامانه :   021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها،در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام /
پروفايل مزايده گر موجود است.

 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
جنوب استان کرمان

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان
صفحه 4

آگهی 
مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی 

نوبت اول

مناقصه واگذاری امور تهیه،طبخ و توزیع 
غذای معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه  

ِ
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هشدارکمبودپارچۀماسک
دراستانکرمان

به گفته ی معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمان در حال حاضر کمبود ماسک در استان نداریم و ماسک های 
سه لایه با قیمت 1500 تا 2100 تومان عرضه می شود اما اگر پارچه ی 
مورد نیاز برای تولید ماسک تامین نشود ظرف یک ماه آینده با مشکل 
مواجه می شویم.به گزارش ایسنا کرمان، سینا خسروی صبح 2۸ 
مردادماه در جلسه ی ستاد تنظیم بازار استان کرمان با اشاره به شیوع 
کرونا و نیاز استان به ماسک، بیان کرد: پارچه ی مورد نیاز برای تولید 
ماسک استان از شهرهای ملایر و یزد تهیه می شود.وی با اشاره به 
اقدامات و پیگیری های این سازمان در راستای نیاز استان به ماسک، 
افزود: رصد بازار از طریق کمیته ی تخصصی، تعیین قیمت واقعی، 
تامین پارچه و واردات ماسک از جمله اقدامات برای رفع مشکل 
ماسک استان است.معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان کرمان با اشاره به قیمت های ماسک اظهار کرد: قیمت ماسک 
سه لایه که پارچه از طریق سامانه ی IMED.IR تامین می شود، 
1500 تومان و قیمت ماسک سه لایه که پارچه ی آن خارج از این 
سیستم تامین می شود، 2100 تومان است.وی ادامه داد: 60 واحد 
تولیدی در استان کرمان تاکنون در سامانه ی IMED.IR ثبت نام 
کرده اند که از این تعداد 15 واحد پول پارچه مورد نیاز خود را واریز 
کرده اند ضمن آن که یک واحد در شهرستان زرند نیز توانسته خارج 
از سیستم، پارچه ی مورد نیاز خود را تامین کند و فعلا 500 هزار 
ماسک تولید کرده است که باتوجه به این که کیفیت پارچه های این 
کارخانه بالا بوده ۴00 هزار عدد از این ماسک ها را در اختیار دانشگاه 
علوم پزشکی و 100 هزار عدد دیگر را در اختیار لوازم پزشکی ها برای 
عرضه قرار داده ایم.خسروی با اشاره به ظرفیت تولید ماسک استان 
اظهار کرد: .واحدهای تولیدی کرمان، زرند و رفسنجان بیش از 250 
هزار عدد ماسک را در روز می توانند تولید کنند که این میزان به جز 
تولیدات گروه های جهادی و مردم نهاد است.وی از واردات 600 هزار 
ماسک به استان خبر داد و بیان کرد: .تجهیزات پزشکی نیز روزی ۷0 
هزار ماسک توزیع می کنند و قیمت ماسک کاهش پیدا کرده و اکنون 
ماسک با قیمت 2000 یا 2100 تومان عرضه می شود.معاون بازرگانی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان تاکید کرد: اکنون در این 
مقطع زمانی معضلی مبنی بر کمبود ماسک نداریم اما در یک ماه آینده 
با مشکل روبه رو خواهیم شد لذا از همین الان باید پارچه ی مورد نیاز 

برای تولید ماسک را تامین کنیم.

تولیت بیت سادات خوشروی کرمان 
گفت: مراسم روضه خوانی بیت محرم

سادات خوشرو در شهر کرمان که 
بیش از 100 سال برقرار بوده، امسال به دلیل شیوع 
ویروس کرونا به صورت مجازی برگزار می شود و 
الاسلام  بود.حجت  نخواهیم  مردم  پذیرای 
جمع  در  مردادماه   2۸ خوشرو  سیدمحمد 
خبرنگاران اظهار کرد: مجلس روضه سادات خوشرو 
از بیش از 100 سال قبل در شهر کرمان توسط 
یکسری افراد با اخلاص قدیمی بنیان گذاری شده 
که حتما حاصل عنایت سیدالشهداء علیه السلام 
بوده است.وی افزود: سیدحسین خوشرو بانی با 
اخلاصی بوده که اعتماد مردم را جلب و سال های 
گذشته خیمه ای را در شهر کرمان برافراشته کرده و 
بدون اینکه خودش اهل منبر و روضه باشد )که فقط 
اهل نوکری امام حسین بود( و یک میعادگاهی برای 
مردم کرمان فراهم کرد.خوشرو تصریح کرد: 
سیدحسین خوشرو پایه و اساس خوبی برای 
معنویت این شهر فراهم کرد و فرزندان، نوادگان و 
نتیجه های وی هنوز آن خط و راه را علی رغم فراز و 
نشیب های معنوی، سیاسی، اجتماعی و مردمی تا 
امروز همچنان ادامه می دهند.نماینده بیت سادات 
خوشرو بیان کرد: مجلس روضه خوانی خوشرو 
توسط سیدحسین بنیانگذاری و بعد فرزند بزرگشان 
سیدمحمد راه را ادامه داده و خانه ای است که مدت 
ها روضه در آن برقرار است.وی افزود: در ادامه 
فعالیت بیت خوشرو، بخشی از فضای اطراف به 
تملک در آمد تا فضای بیشتری برای روضه خوانی 
وجود داشته باشد و بعد از اینکه سیدمحمد سال ۸۸ 
از دنیا رفت، این مجلس عزاداری امام حسین علیه 

السلام توسط نوادگان ایشان ادامه پیدا کرد.خوشرو 
تصریح کرد: اولین فراز سیاسی به دوره رضاخان 
برمی گردد که حکومت رضاخان نتوانست مجلس 
خوشرو را تعطیل کند و حضور مردم و حتی دولتی 
ها و اعتقادی که به مجلس خوشرو و امام حسین 
علیه السلام داشتند، اجازه نداد این مجلس را 
تعطیل کند. البته شاید بحرانی را سپری می کردند 
و مجلس در نیمه های شب برگزار می شد اما تعطیل 
نشد.وی بیان کرد: مجلس روضه خوانی سادات 
خوشرو هیچ وقت نخواست به گرایش های سیاسی 
تمایل پیدا کند و میانه روی در این زمینه رعایت 
شده و برای سیدحسین بحث معنویت و خادمی 
سیدالشهداء مطرح بود که موجب محبوبیت وی 
بین عام و خاص شده بود.تولیت بیت سادات 
خوشروی کرمان با اشاره به اینکه اخلاص و دوری از 
تجمل گرائی از ویژگی های مجلس روضه سادات 
خوشرو بوده و هست، گفت: هر ساله جمعیتی بالغ 
بر ۳ تا ۴000 نفر محب اهل بیت در مجلس روضه 
خوانی خوشرو حضور پیدا می کرد که مدیریت 
سخت اما منسجمی بود و در سحرهای محرم از 
ساعت دو و ۳0 دقیقه نیمه شب تا 12 ظهر پذیرای 
مردم بودیم و این مراسم روزهای تاسوعا و عاشورا تا 
ساعت ۴ بعداز ظهر ادامه پیدا می کرد.وی اظهار 
کرد: به دلیل اینکه بیش از نیمی از افراد حاضر در 
مجلس مُسن هستند، مدیریت مقداری سخت بود 
اما کوچه ها چار زده و فرش پهن می کردیم و صوت 
و تصویر برای استفاده آنها فراهم می شد.خوشرو در 
ادامه تصریح کرد: امسال با توج به شیوع کرونا شیوه 
روضه خوانی در بیت سادات خوشرو تغییر کرده و از 
قبل از ماه مبارک رمضان در اتاق فکری که داریم، 
برای برگزاری مراسم در سال جاری همفکری 
کردیم.وی بیان کرد: نخستین هدف ما از برگزاری 
مراسم تعظیم شعائر الهی است و نمی خواستیم 

شور حسینی که بیش از 100 سال در این منزل 
برقرار بود، از بین برود لذا با توجه به پروتکل های 
بهداشتی و رایزنی با دوستان بهداشت و علوم 
پزشکی پیگیری هائی کردیم و در نهایت تصمیم 
بر این شد متاسفانه مراسم را بدون حضور جمعیت 
برگزار کنیم که این تصمیم خیلی سختی برای ما 
بود و با بغض و اشک این تصمیم گرفته شد.نماینده 
بیت سادات خوشرو اظهار کرد: واکنش های 
متفاوتی در پی این تصمیم داشتیم و برخی به ما 
خرده گرفته و برخی از جمله کادر درمان از این 
تصمیم استقبال کردند.وی با اشاره به اینکه هر 
ساله در مجلس روضه از شهرستان های مختلف و 
حتی استان های دیگر میهمان داشتیم، گفت: 
بحث تعطیلی مجلس مطرح نیست و امسال به 
صورت مجازی و پخش زنده اینترنتی مجلس 
روضه در بیت خوشرو برگزار می شود.خوشرو با 

اشاره به اینکه اکثرا جوانان می توانند از اینترنت 
استفاده کنند و امیدواریم صدا و سیما همکاری 
داشته باشد تا از طریق رادیو بتوانیم زیارت 
عاشورای صبح های محرم و سخنرانی را به گوش 
افراد مُسن برسانیم تصریح کرد: علی رغم میل 
باطنی امسال برنامه عزاخانه سادات خوشرو، به 
صورت مجازی برگزار می شود که از ساعت پنج و 
۳0 دقیقه صبح زیارت عاشورا و بعد سخنرانی 
محدود را خواهیم داشت و برنامه تا هفت و ۳0 
دقیقه و با حضور افراد خانواده برگزار می شود.
نماینده بیت سادات خوشرو با بیان اینکه فشار 
زیادی برای برگزاری مجلس به ما وارد می شود، 
گفت: عزاداران حسینی و مردم بزرگوار می توانند 
در   aashoora@ آدرس  طریق  از 
اینستاگرام، واتساپ و تلگرام از مراسم بیت 

خوشرو در ایام محرم استفاده کنند.

ــعه  ــرداری و توس ــاون بهره ب مع
آب شرکت آب و فاضلاب آبفا

استان کرمان از افتتاح پروژه 
آبرسانی جوزم در آینده نزدیک خبر داد.

ــرکت آب و  ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
ــلطانی  ــاس س ــان، عب ــتان کرم ــلاب اس فاض
نژاد در حاشیه بازدید از پروژه های 
عمرانی شهرستان شهربابک و روند 
ــت: در  ــروژه آبرسانی جوزم گف پیشرفت پ
ــروژه 55 کیلومتر خط انتقال اجرا  ــن پ ای
ــاژ احداث شده است. و سه ایستگاه پمپ

ــوزم  ــانی ج ــروژه آبرس ــه پ ــان اینک ــا بی وی ب
ــی  ــع عمران ــتفاده از مناب ــا اس ــال ۹۴ ب از س
آغاز شده افزود: همچنین در این پروژه 

یکهزار مترمکعب مخزن مکش و سه 
هزار مترمکعب مخزن ذخیره نصب 

ــت. ــده اس ش
ــرداری و توسعه آب شرکت  ــره ب ــاون به مع
ــان  ــان خاطرنش ــتان کرم ــلاب اس آب و فاض
کرد: با بهره برداری از این پروژه ساکنان 
شهر جوزم از نعمت آب آشامیدنی پایدار 
ــا  ــه ب ــن اینک ــد؛ ضم ــد ش ــوردار خواهن برخ
ــاز دوم آن، شهر دهج و دهستان  اجرای ف
خبر نیز بوسیله این پروژه آبرسانی 

ــد. ــد ش خواهن
ــدازی  ــد راه ان ــن بازدی ــادآور شد: در ای وی ی
آزمایشی ایستگاه های پمپاژ و تأسیسات 

خطوط انتقال انجام و ارزیابی شد.

شهردار کرمان گفت: چنانچه سهم 
شهرداری کرمان از پساب فاضلاب شهرداری

شهری داده نشود قطعا پروژه 
اجرای فاضلاب شهر کرمان متوقف می شود.به 
گزارش خبرگزاری تسنیم ، سیدمهران عالم زاده 
شامگاه دوشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به 
اینکه تا دو سال گذشته این معضل در شهر 
کرمان وجود داشت که فضای سبز شهری با آب 
شرب آبیاری می شد اظهار داشت: از دو سال 
گذشته این مسئله در شهر کرمان برطرف شده و 
در حال حاضر زیر یک درصد فضای سبز شهر 
کرمان به واسطه قرار گرفتن در موقعیتی که 

دسترسی به آب خام وجود ندارد با آب شرب 
آبیاری می شوند.وی با بیان اینکه در دو سال 
گذشته فضای سبز شهر کرمان به این واسطه 
آسیب زیادی دیده است گفت: تا قبل از این 
فضاهای سبز با آب شرب آبیاری می شدند و 
تغییر آب این فضاها به آب خام باعث لطمه به 
درختان شده است.شهردار کرمان با عنوان اینکه 
این گیاهان با آب با EC 600 آبیاری می شدند 
و در حال حاضر با آب با EC بین ۳ هزار تا 6 هزار 
آبیاری می شوند و همین تغییر ناگهانی به فضای 
سبز ما آسیب وارد کرده است افزود: برای نمونه 
می توان به پارک جنگلی شهید باهنر کرمان با 

25 هکتار وسعت اشاره کرد که خیلی از درختان 
این مجموعه آسیب دیده اند.وی با اشاره به 
اقداماتی که در این ارتباط انجام شده گفت: به 
دنبال این هستیم تا دو شبکه آب خام شهر 
کرمان از سمت بلوار 22 بهمن و بزرگراه آیت الله 
خامنه ای را به یک شبکه به هم پیوسته تبدیل 
می کنیم تا در اکثر مناطق شهری بتوان از این 
اینکه  بیان  با  شود.عالم زاده  استفاده  آب 
بزرگترین مشکل ما این است که EC آب 
چاه های شهرداری کرمان بالا رفته است افزود: 
مجوز حفر چاه جدید داده نشده و تنها توانستیم 
چاه ها را جابه جا کنیم.وی با اشاره به اینکه بر 

اساس سند آسیب شناسی که در حوزه محیط 
زیست وجود دارد بخشی از پساب فاضلاب 
شهری باید به شهرداری داده می شد که تاکنون 
انجام نشده است گفت: در بسیاری از کلانشهرها 
20 تا ۳0 درصد این آب در اختیار شهرداری ها 
گذاشته شده است.شهردار کرمان با بیان اینکه 
چنانچه این مسئله تعیین تکلیف نشود قطعا 
پروژه اجرای فاضلاب شهر کرمان متوقف 
می شود تصریح کرد: نمی خواهیم موضوع 
چالشی شود و به دنبال آن هستیم تا این آب در 
اختیار شهرداری گذاشته شود تا مشکل فضای 

سبز شهر کرمان به حداقل برسد.

مدیر کل امور مالیاتی استان کرمان با تاکید بر 
اینکه روز شنبه یکم شهریورماه، آخرین مهلت ارایه 
اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل است، از افزایش 
ساعات کاری ادارات مالیاتی در روزهای باقیمانده 
مردادماه و همچنین روز شنبه اول شهریورماه خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی 
استان کرمان ، محمد سلمانی اظهار داشت: با توجه 

به اینکه ایام پایانی مواعد تسلیم اظهارنامه مالیاتی با 
بیشترین حجم مراجعات مودیان و درخواست آنان 
برای دریافت خدمات مختلف از ادارات امور مالیاتی 
همراه است، رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور 
دستور افزایش ساعات کاری ادارات امور مالیاتی را 
با رعایت مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا و پروتکل 

های بهداشتی در محل کار صادر کرد.

وی افزود : بر این اساس و به منظور ارایه 
خدمات مطلوب به مودیان محترم مالیاتی 
برای انجام تکالیف قانونی، به ویژه اطلاع 
رسانی و ارایه راهنمایی و پاسخگویی لازم در 
رابطه با تعیین مالیات مقطوع موضوع تبصره 
ماده 100 قانون مالیات های مستقیم وتسلیم 
اظهارنامه مالیاتی الکترونیکی عملکرد سال 
1۳۹۸ و نیز انجام کلیه تکالیف قانونی محوله 
در مهلت های قانونی، ساعات کاری ادارات 
امور مالیاتی در سراسر استان طی روزهای سه 
شنبه 2۸ مردادماه، چهارشنبه 2۹ مردادماه 
و پنجشنبه ۳0 مردادماه از اول وقت اداری تا 

ساعت 1۹ می باشد. همچنین ساعات کاری 
ادارات مذکور در روز جمعه ۳1 مردادماه، از 
اول وقت اداری تا ساعت 1۴ و در روز شنبه 
یکم شهریورماه از اول وقت اداری تا ساعت 

20 می باشد.
گفتنی است با توجه به اینکه ۳1 مردادماه که 
آخرین مهلت مقرر قانونی برای ارایه اظهارنامه 
مالیاتی صاحبان مشاغل در سال جاری است، 
مصادف با روز تعطیل )جمعه( می باشد، لذا 
براساس قانون، روز شنبه یکم شهریورماه، آخرین 
مهلت قانونی برای ارایه اظهارنامه مالیاتی اشخاص 

حقیقی خواهد بود.

برگزاری مراسم عزاداری خانه خوشرو ی کرمان به صورت مجازی

پروژه آبرسانی جوزم به زودی وارد مدار بهره  برداری می شود

سهم شهرداری از پساب فاضلاب کرمان داده نشود، پروژه فاضلاب را تعطیل می کنیم

مدیرکلامورمالیاتیاستانکرمانخبرداد:

افزایش ساعات کاری ادارات مالیاتی

گزارش
ایسنا

داوطلبانکنکوردرسامانۀ
سلامتثبتنامکنند

بنا به گفته ی معاون وزیر بهداشت، همه ی داوطلبان کنکور سراسری ۹۹ 
salamat.gov. باید در سایت سلامت وزارت بهداشت به نشانی

ir ثبت نام و علائم خود را ثبت کنند و از نتیجه ی آن، پرینت بگیرند و 
در زمان کنکور آن را ارائه کنند. رئیسی گفت که ما در وزارت بهداشت 
یک هفته و تا 10 روز بعد از کنکور ۹۹ دوباره داوطلبان را غربال گری 
می کنیم.وی همچنین خبر داد که اکنون 60 نفر از داوطلبان کنکور 
سراسری به کرونا مبتلا هستند که از این تعداد، یک نفر در بیمارستان 
بستری است و بقیه در خانه هستند. وی اظهار کرد: برای این افراد در 
شهرستان های مختلف در بیمارستان خاص یک مکان ویژه تعبیه 
کردیم که خودشان تنها هستند و از آن ها امتحان گرفته می شود.به 
گزارش مهر سراسری، دکتر علیرضا رئیسی، روز سه شنبه 2۸ مردادماه، 
در نشست مجازی با خبرنگاران درباره پروتکل های بهداشتی کنکور 
۹۹ گفت: »دو روز پیش جلسه ی مشترکی با وزارت علوم و سازمان 
سنجش داشتیم. تاکید شده است که همه داوطلبان کنکور سراسری 
 salamat.gov.ir ۹۹ باید در سایت سلامت وزارت بهداشت
ثبت نام کنند و علائم خود را ثبت کنند و آن را را پرینت بگیرند و در 
زمان کنکور ارائه کنند. ما در وزارت بهداشت یک هفته و تا 10 روز بعد 
از کنکور ۹۹ دوباره داوطلبان را غربالگری می کنیم«.وی افزود: »علت 
یک هفته و 10 روز این است که دوره ی کمون بیماری کرونا یک هفته 
تا 10 روز است. اگر داوطلب الان مبتلا باشد که بعد از 10 روز مشخص 
می شود و اگر هم علائمی نداشته باشد هم باز بعد از این مدت مشخص 
می شود. پس از این غربالگری، این میزان با رنج سنی جامعه که در این 
مدت مبتلا شده اند سنجش می شوند.وی ادامه داد: پس از غربالگری اگر 
افرادی که در کنکور شرکت کرده باشند بیش تر از رده ی سنی معمول 
جامعه مبتلا شده باشند یعنی ابتلا به زمان کنکور مربوط می شود و اگر 
کمتر باشد مشخص است که ربطی به زمان کنکور ندارد.معاون وزیر 
بهداشت گفت: اکنون 60 نفر از داوطلبان کنکور ۹۹ به کرونا مبتلا 
هستند که از این تعداد یک نفر در بیمارستان بستری است و بقیه در 
خانه هستند که برای این افراد در شهرستان های مختلف در بیمارستان 
خاص یک مکان ویژه تعبیه کردیم که خودشان تنها هستند و از آنها 

امتحان گرفته می شود.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهربابک از رفع تصرف 
1۹2هکتار اراضی ملی در این شهرستان خبر داد و گفت: جلوی 
ساخت و سازهای غیرمجاز در منطقه گردشگری میمند گرفته 
شده است.به گزارش ایرنا، علیرضا مظفری روز سه شنبه در تشریح 
عملکرد کارگروه مبارزه با زمین خواری و تغییرکاربری های 
غیرمجاز دادستانی شهربابک افزود: با دستور دادستانی دهها ویلا 
که ارزش ریالی برخی از آنها بالغ بر 10میلیارد ریال بود در برخی 
مناطق خوش آب و هوای این شهرستان تخریب و از تغییر کاربری 
های غیرمجاز جلوگیری شده است.وی با اشاره به اینکه متاسفانه 
عده ای افراد سودجو با شگرد ساخت و سازهای غیرمجاز و تغییر 
کاربری های غیرمجاز قیمت زمین را در مناطق خوش آب و هوا به 
یکباره افزایش می دهند، اظهار داشت: بازگرداندن تغییر کاربری ها 
به کشاورزی منجر به افت شدید قیمت زمین تا حدود یک دهم در 
این مناطق شده است.دادستان شهربابک اعلام کرد:در یک پرونده 
فردی ۴2 هکتار از اراضی مسکونی در حاشیه شهر شهربابک 
به ارزش ریالی ۷0 میلیارد ریال را تصرف کرده بود که با دستور 
دادستانی اراضی ملی رفع تصرف و به بیت المال بازگشت داده 
شد.مظفری گفت: طی چندماه اخیر بالغ بر 150 هکتار از اراضی 
دولتی در مناطق برسه، ده قاضی، ده موسی، آبدر و بهمن آباد و 
بنیکه از توابع شهربابک رفع تصرف و به اداره منابع طبیعی اعاده شده 
است.وی خاطرنشان کرد: در راستای حمایت از میراث فرهنگی و 
گردشگری با دستور دادستانی جلوی ساخت و سازهای غیرمجاز و 
فاقد مجوزه های لازم در منطقه گردشگری میمند گرفته شده است.
دادستان شهربابک بیان کرد: در کنار برخوردهای سخت و قهری با 
مفاسد اقتصادی و افراد سودجود، دستگاه قضایی در راستای تحقق 
شعار سال مبنی بر "رونق تولید" طی همین مدت کوتاه در راستای 
حمایت از تولید، طرح ساماندهی اماکن تولیدکنندگان دام سبک و 
سنگین و همچنین پرورش دام و طیور را در دستور کار خود قرار داده 
و به دستگاه های ذی ربط از جمله جهاد کشاورزی، منابع طبیعی 
اعلام شده، حمایت های لازم را از تولیدکنندگان به عمل آورند تا 

فعالیت این افراد به صورت قانونی انجام شود.

محمد رضا مهدلو شهردار زرند از بهره برداری و 
کلنگ زنی۷طرح عمرانی در هفته دولت در سطح 

شهر زرند خبر داد .
منتخب شورای شهر زرند با اعلام اینکه شهرداری در حال حاضر 
به دلیل شرایط اقتصادی ، با کاهش چشم گیر اعتبارات و درآمد 
مواجه شده است اما در حال پیشبرد شتابان امور عمرانی و 
خدماتی می باشدگفت:گسترش و انعکاس خدمات شهرداری به 
مردم موجب تقویت روحیه نشاط و امید در سطح شهر خواهد شد

 محمد رضا مهدلو اعتبار هزینه شده برای پروژه های عمرانی 
شهرداری را در سال جاری 250میلیارد ریال عنوان کرد 
وگفت: بر حسب توان و بر مبنای اجرای عدالت در تمام 
مناطق زرند پروژه های عمرانی شهرداری اجرا شده و تمام 
سعی و کوشش ما بر این است که به نیازهای مهم شهروندان 

پاسخ داده شود.
شهردار زرند بحث توسعه شبکه معابر شهری را  از اولویت ها 
کاری شهرداری زرند عنوان کرد وبا اعلام اینکه در طی یکسال 
گذشته این نهاد با بهسازی و اسفالت 150هزار متر مربع از معابر 
شهر گامهای خوبی در زمینه شهرسازی برداشته است گفت: 
برای اجرای این طرح بالغ بر ۹0میلیاردریال اعتباردرنظرگرفته 

شده است .
وی بهره برداری از ساختمان جدید شهرداری با اعتبار110میلیارد 
ریال را یکی دیگر از طرح های این نهاد در هفته دولت عنوان کرد و 
گفت:یکی از نیازهای اساسی شهرداری زرند احداث این ساختمان 
بود که خوشبختانه طی یک سال گذشته این ساختمان بهسازی و 
تکمیل شد و توسط مقامات استانی به بهره برداری خواهد رسید .

منتخب شورای شهر زرند بهره برداری از پل پارسیان،راه اندازی 
دوربین های کنترل سرعت در ورودی شهر )میدان امام خمینی 
،بهره برداری از ساماندهی فاز اول میدان امام خمینی،درخت کاری 
و احداث کمربند سبز بلوار پارسیان وکلنگ زنی  احداث سیمی 
تریلر را از دیگر برنامه های این نهاد در هفته دولت عنوان و تصریح 
کرد:شهروندان مطمئن باشند تا آخرین روز مسئولیت خود از 

تلاش برای خدمتگزاری به مردم کم کاری نخواهیم کرد

ساختوسازهایغیرمجازدرمنطقه
گردشگریمیمندمتوقفشد

مهندس مهدلو شهردار زرند خبر داد: 
درهفتهدولت7طرحعمرانیبااعتبار
250میلیاردریالدرسطحشهرزرند

بهبهرهبرداریمیرسد

شهرداری
زرند

خبر
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اداره کل ثبت اسناد واماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واماک حوزه ثبت ملک سیرجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره 139960319012000896-هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا آیین فرزند داوود بشماره شناسنامه 
349 صادره  از سیرجان در یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 536/67 مترمربع پلاک 47 اصلی واقع در 
انتهای خیابان خواجوی کرمانی بخش 36 کرمان خریداری از مالک 
رسمی خانم سرور ملوک محسنی محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 

وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . 
م الف 651

 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/5/14 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/29

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و اماک 

اداره کل ثبت اسناد واماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واماک حوزه ثبت ملک جیرفت  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
اول  شماره139960319014001363-99/04/14هیات  برابررای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین سنگر فرزند 
کرامت بشماره شناسنامه 9895صادره ازجیرفت در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 375متر مربع پلاک - فرعی از547- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی از 547-اصلی قطعه 
دو واقع دراراضی قلعه نوجیرفت  بخش 45کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای کرامت سنگبرمحرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند 

مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:156
تاریخ انتشار نوبت اول:99/05/15 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/05/29

جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد اماک

اداره کل ثبت اسناد واماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واماک حوزه ثبت ملک شهر 

عنبر آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
اول  شماره139860319091002341-1398/12/06هیات  برابررای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  مستقردرواحد  رسمی  سند  فاقد 
شهرعنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
صفا فرزند نورعلی بشماره شناسنامه 656صادره از در یک باب 
مغازه تجاری به مساحت 37/30متر مربع پلاک - فرعی از49-  
اصلی بخش45کرمان قطعه یک واقع دراراضی محمدآباد بی 
بی شهری عنبرآباد خریداری از مالک رسمی اقای محمود کنت 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 
اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . تاریخ 
انتشار نوبت اول:99/05/15 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/05/29
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد اماک 

اداره کل ثبت اسناد واماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واماک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
شماره1399603190291000451-99/04/11هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه توکلی فرزند مراد علی 
بشماره شناسنامه 739صادره ازعنبرآباد درششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 244/13متر مربع پلاک - فرعی از48- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 3-فرعی از 48- اصلی قطعه یک واقع 
در عباس آباد عنبرآباد بخش45کرمان خریداری از مالک رسمی 
خانم بی بی فرخنده امیری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 
اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف2487 

 تاریخ انتشار نوبت اول:99/05/29 
تاریخ انتشارنوبت دوم :99/06/12

مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد اماک

آگهی حصر وراثت
دارای  دوشنبه  فرزند  نژاد  ببراز  علی  آقای 
دادخوست  شناسنامه2150534054بشرح 
 99/5/16 مورخ  شماره9909983888100397 
توضیح داده شادروان اقای دوشنبه ببراز نژاد فرزند دلاور 
بشناسنامه 146 در تاریخ   1390/09/12 در شهرقلعه گنج –

زیارت گیاهان فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی 
از:  عبارتست  عبارتند/ 

ملی 3150534038)فرزند  شماره  به  ببرازنژاد  مریم   -1
متوفی( 

3150534046)فرزند  ملی  شماره  به  ببرازنژاد  2-زینب 
متوفی(

3-علی ببرازنژاد به شماره ملی 3150534054)فرزند متوفی(
3150622948)فرزند  ملی  شماره  به  ببرازنژاد  4-احمد 

متوفی(
5-فاطمه ببرازنژاد به شماره ملی 6980101218)فرزند متوفی(

6-زهرا ببرازنژاد به شماره ملی 6980190024)فرزند متوفی(
7-گلی پیرایش نیا  به شماره ملی 3160567761)همسر 
متوفی(لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار 
محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت 
نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از 
نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این 

موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختاف شماره یک شهرستان قلعه گنج 

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واماک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 139960319008000888 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مالکانه  تصرفات  زرند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا حسن زاده سبلوئی فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 3 صادره از زرند در یکباب خانه به مساحت 
300/70 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 8 فرعی از 2368 
اصلی واقع در زرند خیابان علامه کوچه 7 خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد ذکائی زرندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  که 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م/الف 99
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/5/15

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1399/5/29
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند

اگهی حصر وراثت 
تقدیمی  دادخواست  خصوص  در  احتراما 
خواهان محمد دستوری به خواسته حصروراثت 
توضیح داده شادروان دادی دستوری فرزندعزیز 
به ش ش 3160652416در تاریخ 1381/11/6درحیدر اباد 
فوت نموده ووارث حین فوق عبارتند از :محمد دستوری 
فرزند دادی 2- احمد دستوری فرزند دادی 3- محمود 
دستوری فرزند دادی 4- اسحق دستوری فرزند دادی  5- 
یوسف دستوری فرزند دادی  6- عیسی دستوری فرزند 
دادی  )فرزندان پسر متوفی ( 7- بلقیس دستوری فرزند 
دادی  8- نبات دستوری فرزند دادی  9- حیات دستوری 
فرزند دادی )فرزندان  دختر متوفی (10-کنیز باز صالحی 
فرزند اکبر )همسر دائمی متوفی (لذا مراتب یک نوبت 
در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه کسی 
اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد 
یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد .
 رئیس شوراحل اختاف شماره دو –بهروز عربی .م الف :990

آگهی فقدان سند مالکیت 
شماره  به  وراثت  حصر  گواهی  )برابر  زمانی  زهرا  خانم 
9909973860500191 _17 تیرماه 1399 قاضی شورای حل اختلاف 
شماره 5 زرند( احدی از ورثه آقای غنجعلی زمانی باب گهری  
مالک ششدانگ پلاک 1 فرعی  از 5331 اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان 
که سند مالکیت ان در دفتر 159 صفحه 471 به شماره ثبت 24410 و شماره 
چاپی 800110 صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و 
درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر می باشد که 
در این اگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م الف 114
تاریخ انتشار چهارشنبه 1399/5/29

حسین توحیدی نیا-رییس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان زرند

اگهی اباغ اجرائیه کاسه: 
  139904019067000388/1

جاهدی-  فاطمه   : متعهد  به  بدینوسیله 
کلاسه  پرونده  مقبلی  تیمور  متعهدله: 
139904019067000388/1 که برابر گزارش 99/5/16 خانم 
فاطمه جأهدی شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که 
برابر کلاسه مذکور بین شما و تیمور مقبلی مبلغ 700000000 
ریال بدهکار بدهکار می باشید که  بر اثر عدم پرداخت وجه 
بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات 
قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجرا مطرح 
می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد 
اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در 
روزنامه رسمی چاپ و درج ومنتشر می گردد ظرف مدت ده 
روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت 
بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات 

علیه شما تعقیب خواهد شد. م الف 678
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان-صالح ازادی

اگهی حصر وراثت   
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان 
عیسی پایه  فرزند منوهر به خواسته حصروراثت 
توضیح داده شادروان کیوان پایه فرزند عیسی به 
شماره  ملی5360486678 درتاریخ 1399/4/22فوت نموده 
ووارث حین فوق عبارتند از :1- عیسی پایه فرزند منوهر  به 
ش ملی 6069876237 )پدرمتوفی (  2- عالم پایه  فرزند 
متوفی(  5369782865)مادر  ملی  ش  به  محمد  شیر 
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی 
میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی 
نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد .
 رئیس شوراحل اختاف –حسین کوهستانی –م الف :989

اگهی حصر وراثت   
مقتضی است طیبه سابقی پنگ فرزند مزار به 
شماره ملی 5360269189شرح دادخواست تقدیمی 
توضیح داده شادروان زهرا سابقی پنگ به شماره 
ملی 5369719306 درتاریخ 1393/04/23فوت نموده شده 
وارث عین فوت  عبارت از: 1- طیبه سابقی پنگ به شماره 
ملی   5360269189فرزند مرحوم  لذا مراتب یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض 
دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاص باشد یک ماه 
از نشرآگهی به شوراتقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
رییس شورا حل اختاف زهکلوت -  م الف :991
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چهارشنبه  29 مرداد 1399 کاغذ جنوب

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان کهنوج از پلمپ 6 واحد صنفی متخلف طی هفته 
قبل خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، رئیس اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرستان کهنوج گفت: طی یک هفته اخیر گشت مشترک کرونا و با 
حضور اعضای ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا از جمله نماینده این اداره، نماینده فرمانداری، 
نماینده دادستانی، اتاق اصناف، اماکن نیروی انتظامی و مرکز بهداشت، 2۷5 مورد بازرسی از 
واحدهای صنفی در شهرستان کهنوج انجام شد.وی افزود: در این بازرسی ها، 26 فقره پرونده 
تخلف تشکیل و برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی شهرستان ارسال شده است.مهدی میری 
ادامه داد: در مدت یاد شده همچنین ۳5 واحد صنفی نیز اخطار کتبی و یا شفاهی مبنی بر عدم 
رعایت قوانین مربوط به پیشگیری از بیماری کرونا از بازرسان دریافت کردند.رئیس اداره صنعت، 
معدن و تجارت شهرستان کهنوج همچنین گفت: 6 واحد صنفی نیز به علت نقض پروتکل های 

بهداشتی مبارزه با ویروس کرونا پلمپ شد.

پلمب6واحدصنفی
درکهنوج

رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی استان کرمان ثبت دمای ۴0 درجه طی چند روز اخیر در شهر 
کرمان را بی سابقه دانست و گفت: روند گرم شدن هوا در استان کرمان همچنان ادامه دارد.حمیده 
حبیبی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه طی چند روز گذشته شهداد با ۳5 درجه سانتی 
گراد حداقل دما ابتدای صبح در کشور به دلیل گرمی هوا را به خود اختصاص داد، افزود: هوای 
استان کرمان بر اساس پیش بینی ها در نیمه دوم رو به افزایش است و همچنان تا چند روز آینده 
ادامه دارد.وی گفت: طی چند روز گذشته کرمان دمای هوای ۴0 درجه را پشت سر گذاشت که 
بی سابقه بوده است.حبیبی با بیان اینکه در تیرماه امسال هوای خنک تری نسبت به مدت مشابه 
سال قبل داشتیم، افزود: ولی در مرداد هوا گرم تر بود و این وضعیت همچنان ادامه دارد و پیش 
بینی می شود شهریور گرمی را داشته باشیم.وی در بخش دیگری از صحبت های خود با بیان اینکه 
متأسفانه سهم کرمان از بارش های پاییزی همیشه کم بوده است، گفت: پیش بینی می شود مهر 

ماه امسال هم شاهد بارندگی چندانی در استان کرمان نباشیم.

استانکرمان
گرمترمیشود

آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان کرمان منتشر شد. بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
در 2۴ ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، 60 نفر در سطح استان 
در بیمارستان بستری شدند.که بر اساس شهرستان های زیر مجموعه علوم پزشکی های مختلف به 
شرح زیر است :حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان:۴0نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان:۳ نفر، 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم: 2نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان : 2 نفر، حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی جیرفت: 12 نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم: ۳ نفر. تعداد موارد بستری قطعی مبتلا به کرونا 
هم اکنون در بیمارستان های استان کرمان 2۸2 نفر است و در نتیجه تعداد کل موارد بستری دارای 
تست مثبت کرونا در استان کرمان از ابتدا تاکنون به 52۳5 رسید. همچنین تعداد فوتی های قطعی 
ابتلا به کووید 1۹ در 2۴ ساعت گذشته: 11 مورد شامل:۹ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
و1مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت و1 مورد دانشگاه علوم پزشکی بم است و مجموع جانباختگان 

ابتلای قطعی به کووید 1۹ از ابتدا تاکنون 6۳۴ نفر رسید.

استاندرمحاصرۀنفسهایمرگبارکرونا
634 قربانی

خبرخبر

جنگلبان  روز  ره  جشنوا دبیر 
گفت: چهارمین جشنواره ملی 
روز جنگلبان با رویکرد ایثار و 
ــا  ــازمان جنگل ه ــروز در س ــهادت ام ش
ــزار  ــس برگ ــو کنفران ــورت ویدی ــه ص ب
به گزارش خبرنگار گروه  شد.
استان های باشگاه خبرنگاران 
جوان از کرمان ، علیرضا رهایی 
ــت:  ــان گف ــنواره روز جنگلب ــر جش دبی
ــادن  ــدف ارج نه ــا ه ــنواره ب ــن جش ای
ــه  ــور ک ــان کش ــات جنگلبان ــه زحم ب
امسال به دلیل شرایط خاص 
ــس  ــو کنفران ــورت ویدی ــتی بص بهداش
ــزود: امسال انتخاب  برگزار شد.او اف
جنگلبان ها توسط منابع طبیعی 
ــتان  ــر اس ــده و ه ــام ش ــتان ها انج اس
جنگلبان نمونه، را به ستاد جشنواره 
ــان تقدیر شود.رهایی  ــا از آن معرفی ت
برگزاری جشنواره روز ملی جنگلبان 
ــر  ــهادت را بخاط ــار و ش ــرد ایث ــا رویک ب
ــدادی  ــداکاری تع ــتگی و ف از خودگذش
ــال در  ــه امس ــرد ک ــام ب ــان ن از جنگلبان
اطفای حریق جنگل ها و مراتع 
جان خود را نثار کرده اند.دبیر 
جشنواره ملی روز جنگلبان بیان 
یثارگران  نان و ا داشت: جنگلبا
منتخب منابع طبیعی امروز در 
این جشنواره با حضور در اداره 
کل منابع طبیعی استان مربوطه 
از طریق ارتباط تصویری از سوی 
رییس سازمان جنگل ها، مراتع 
و آبخیزداری کشور و مدیران کل 
استان ها مورد تقدیر قرارگرفتند.

چهارمین جشنواره ملی روز جنگلبان 
ــروز در  ــهادت ام ــار و ش ــرد ایث ــا رویک ب
سازمان جنگل ها و در استان ها 
ــور  ــا حض ــس ب ــو کنفران ــورت ویدی بص
معاون وزیر و رییس سازمان 
ــور  ــزداری گش ــع و آبخی ــا، مرات جنگله

دکتر منصور برگزار شد.

برپاییموکب
بهنفعنیازمندان
جنوباستانی

ــروه  ــت گ ــاس زاده سرپرس ــان عب ایم
ــت  ــون ولای ــدار کان ــهید پای ــرود ش س
ــای  ــه ه ــی از برنام ــت گفت:یک جیرف
ــون  ــدار کان ــهید پای ــرود ش ــروه س گ
فرهنگی هنری ولایت در دهه 
اول محرم، برپایی موکب شهید 
پایدار به نفع نیازمندان است.

ــا  ــو ب ــت و گ ــاس زاده در گف ــان عب ایم
خبرنگار خبرگزاری شبستان از 
کرمان جنوب، با اشاره به نزدیک 
ــی  ــت: یک ــرم، گف ــاه مح ــه م ــدن ب ش
ــهید  ــرود ش ــروه س ــای گ ــه ه از برنام
پایدار کانون فرهنگی هنری ولایت 
ــب  ــی موک ــرم، برپای ــه اول مح در ده
شهید پایدار به نفع نیازمندان 
ــهید  ــرود ش ــروه س ــت گ است.سرپرس
پایدار کانون فرهنگی هنری 
ولایت جیرفت افزود: از آنجایی 
که امسال با توجه به دستورالعمل 
ــد  ــا نبای ــا کرون ــارزه ب ــی مب ــتاد مل س
ــود  ــام ش ــی انج ــا پذیرای ــب ه در موک
ــب  ــا جل ــم ب ــم گرفتی ــن تصمی بنابرای
ــواد  ــی ماسک و م ــای مردم کمک ه
ــرده و در  ــه ک ــده تهی ــی کنن ضدعفون
بین نیازمندان توزیع کنیم.وی 
بیان کرد: موکب شهید پایدار 
ــرم در  ــاه مح ــاز م ــا آغ ــان ب ــم زم ه
ــلیمانی  ــم س ــاج قاس ــدان ح ــار می کن
ــی  ــهریان م ــود و همش ــی ش ــا م برپ
توانند نذورات خود را در قالب نذر 
سلامتی به ماسک و ضدعفونی 
کننده اختصاص داده و در اختیار 
ما قرار دهند.عباس زاده ابراز کرد: 
ــرود  ــروه س ــای گ ــه ه ــر برنام از دیگ
ــه مناسبت دهه اول  ــدار ب شهید پای
ــت  ــرود اس ــده س ــرای زن ــرم، اج مح
ــب راس  ــر ش ــور ه ــن منظ ــه همی و ب
ــل  ــه در مح ــی دقیق ساعت 20 و س
ــده  ــرای زن ــدار اج ــهید پای ــب ش موک
ــهید  ــرود ش ــروه س ــت گ دارد.سرپرس
پایدار کانون فرهنگی هنری ولایت 
جیرفت اضافه کرد: قرار است 
ــای  ــب، مرده ــوس ش ــرودهای فان س
آسمونی و حرم الله هر شب توسط 
بچه های گروه سرود شهید پایدار 
اجرا می شوند.عباس زاده اظهار 
ــروه  ــای گ ــه ه ــون بچ ــم اکن ــرد: ه ک
ــا  ــتند ت ــن هس ــال تمری ــرود در ح س
بتوانند همچون گذشته بهترین 

اجراها را داشته باشند.

تاثیر کرونا بر همۀ ارکان جامعه موضوع 
واضحی است که بر کسی پوشیده نیست، کرونا

اما در مورد محصولات کشاورزی و بعضا 
صادرات آن ها، این تاثیر آنچنان عمیق بود که  بسیاری 
از کشاورزان و صادرکنندگان این محصولات، 
ورشکستگی را تجربه کردند، کامیون های محصولاتی 
که به دلیل معطلی چند روزه در مرزها و از بین رفتن بار 
برگشت خوردند، گواه این ماجرا بود، اکنون با شروع 
فصل برداشت خرما در جنوب استان، انگار کرونا، دست 
از سر این محصول هم بر نمی دارد و حتی برداشت این 
محصول هم تحت تاثیر این ویروس قرار گرفته است، بر 
همین اساس قوانین جدیدی برای برداشت خرما از 

سوی علوم پزشکی وضع شده است.
 salamat.gov.ir خرماداران در سامانۀ

وزارت بهداشت ثبت نام کنند
دکتر امیرپور معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت در مورد قوانین جدیدی که برای برداشت خرما 
در نظر گرفته شده به کاغذ وطن گفت:  همه خرماداران 
جنوبی باید در سامانۀ salamat.gov.ir وزارت 
بهداشت ثبت نام کنند  و اگر در این سامانه ثبت نام 
نکرده باشند، نمی توانند بارشان را تحویل سردخانه 
دهند.  وی تاکید کرد:  سردخانه ها موظف هستند 
محصولات باغ دارنی  را تحویل بگیرند که  کد ثبت نام 
دارند و  در نتیجه  داشتن این کد، محموله زمان انبار 
شدن در سرد خانه، پلاک دار است. باید مستندات  به 
نحوی باشد که دقیقا مشخص شود که خرما از کدام باغ  
و با چه کد بهداشتی دریافت شده است. دکتر امیرپور 
همچنین یادآوری کرد: در مورد بسته بندی خرما هم، 
فقط بسته بندی ای مورد تایید علوم پزشکی است که 
در کارگاه بسته بندی انجام شود و بسته بندی  خرما در 
باغ ممنوع است و آن چیزی  که مد نظر ماست، رعایت 
پروتکل های بهداشتی برای حفظ سلامت مصرف 
کننده است. به گفته معاون غذا و دارو دانشگاه علوم 
پزشکی جیرفت در صورتی که خرماداران سه گزینه 
ثبت نام در سامانه ، پروتکل های بهداشتی و عدم 

بسته بندی در باغ را رعایت کرده باشند، خرمایشان در 
سردخانه ها پذیرفته می شود. 

  هزینه های برداشت افزایش
 پیدا می کند

کریمی یکی از خرماداران جنوب استانی است  که 
محصولش را در بازارهای داخلی به فروش میرساند. 
او در مورد شرایط جدید برداشت خرما به کاغذ وطن 
گفت: هنوز به صورت دقیق، قوانینی را  به  ما اعلام 
نکرده اند، ما نیروهایمان را هر جایی که بگویند برای 
تایید می فرستیم اما این موضوع که بسته بندی خرما 
در باغ انجام نشود ، از نظر من عملی نیست اگر در باغ 
بسته بندی نکنیم کجا  این کار را انجام دهیم . وی ادامه 
داد: ما یک جایگاهی را در  باغ برای این کار در نظر گرفته 
ایم اگر آنجا هم نتوانیم کار کنیم مشکلاتمان خیلی زیاد 
می شود، من اگر بخواهم خرما را به محل دیگری برای 
بسته بندی بفرستم برای روزانه چند تن محصول، باید 
هزینه خیلی زیادی برای خرید سبد بدهم و هزینه های 

برداشت زیاد می شود.
 پروتکل های بهداشتی و تاثیری که بر 

کیفیت خرما می گذارند
ابراهیم پور یکی دیگر از خرماداران جنوب کرمان 
است که اکثر محصولش را به خارج از کشور صادر 
می کند، او به ما گفت: شرایط برداشت خرما بسیار 
مشکل شده است از طرفی  کمبود کارگر داریم و از 
طرفی قوانین جدید ، مشکلات را پیچیده تر هم 
کرده است.  ابراهیم پور هم از ممنوعیت بسته بندی 
خرما در باغ گلایه کرده و گفت: اگر خرما در باغ، 
بسته بنی نشود کلا نابود می شود،  خرمایی که قبل 
از بسته بندی جابه جا شود،  کیفیتش را از دست می 
دهد و کمترین اثر این قانون از دست دادن کیفیت 
خرما است. او ادامه داد: همه خرما کاران جنوبی که 
دستگاه بسته بندی ندارند در نتیجه با این قانون 
کلی ضرر می کنند. وی معتقد است این قانون 
بدون  نظر کارشناسی وضع شده است. ابراهیم پور 
گفت: این تصمیماتی که پشت میز و در اتاق های 
خنک گرفته می شوند به درد باغ با گرما  ۴5درجه 
نمی خورد. ابراهیم پور با اشاره به مشکلات صادرات 
خرما هم گفت:  با شرایط کنونی حتی صادرات هم با 

مشکل  روبرو است و با این تعرفه ها و  نرخ دلار آزاد 
کلا به صرفه نیست.

 قوانین جدید بازار فروش خرما 
را بهتر می کند

 برخوری رییس جهاد کشاورزی جنوب کرمان در 
مورد قوانین جدید برداشت خرما به کاغذ وطن 
گفت: این سامانه بهداشتی از سوی علوم پزشکی 
مشخص شده است و این شرایط بر اساس تصمیم 
ستاد کرونا اعلام شده است که لزوما برای برداشت 
خرما پروتکل های بهداشتی رعایت شود. وی ضمن 
تایید این موضوع که اگر خرمادارن در سامانه  ثبت 
نام نکند سردخانه ها، خرمای این باغداران را تحویل 
نمی گیرد، گفت: علوم پزشکی پیگیر این موضوع 
است و ما هم به این دلیل که به طور کلی تقاضا برای 
خرما کم شده، برای آسودگی خیال مصرف کننده 
با علوم پزشکی در این موضوع همکاری می کنیم.  
دکتر برخوری گفت: با توجه به شرایط و شیوه جمع 
آوری خرما که با  تماس مستقیم دست اتفاق می 
افتد، نگرانی از شیوع کرونا افزایش پیدا کرده است 

و ما در جهاد کشاورزی جنوب به دنبال این هستیم 
که اعلام کنیم خرمای جنوب استان تحت پروتکل 
بهداشتی برداشت می شود و این موضوع  قطعا بازار 
فروش را تحت تاثیر قرار می دهد، به طور کلی در 
تلاش هستیم، مصرف خرما را بالا برده تا به نفع 
باغدار شود وگرنه جهاد به دنبال ایجاد مشکل برای 
کشاورزش نیست. رییس جهاد کشاورزی جنوب 
کرمان ادامه داد:  در همین راستا قرار است دیگر 
بسته بندی خرما در باغ انجام نشود و خرما به سالن 
های بسته بندی منتقل شده و آنجا بسته بندی 
شود. برخوری تاکید کرد: اگر باغداران برای ثبت 
نام در سامانه به مشکل برخورد کردند با دانشگاه 
علوم پزشکی جنوب کرمان یا مراکز بهداشت 
شهرستان ها  تماس بگیرند. رییس سازمان جهاد 
کشاورزی جنوب کرمان در پایان ضمن تاکید بر 
اینکه باغداران برای چیدن و فروش خرما عجله 
نکنند، اعلام کرد: در حال رایزنی هستیم که  تاجران 
هندی و افغانستانی را برای خرید خرمای منطقه  
جذب کنیم و این موضوع بر قیمت ها تاثیر مستقیم 

می گذارد.

خرما تِکانی در وضعیت قرمز
*شیوع کرونا قوانین برداشت خرما را در جنوب استان تغییر داد

*بسیاری از خرماداران جنوبی قوانین جدید را قابل اجرا نمی دانند، از طرفی جهاد کشاورزی جنوب، معتقد است این قوانین بازار فروش خرما را بهتر می کند

نجمهسعیدی
سر دبیر

رییس مرکز هماهنگی حوزه 
آموزش
وزارت آموزش و پرورش با بیان وپرورش

اینکه کرونا فرآیند یاددهی 
یادگیری را تحت تاثیر قرار داده است گفت: 
بررسی دسترسی دانش آموزان به آموزش با 

کیفیت مهمترین راهبرد پروژه مهر است.
علی باقرزاده در جلسه شورای معاونین 
آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه 
شیوع ویروس کرونا پدیده ای غیر منتظره  و 
ناشناخته برای نظام های آموزشی، اقتصادی 
و سیاسی کشورهای مختلف جهان بود خاطر 
نشان کرد:  شیوع ویروس کرونا بزرگترین 
وقفه آموزشی را در مدارس جهان بعد از 

جنگ جهانی ایجاد کرد.
وی بر پایش و بررسی تاثیر ویروس کرونا 
بر روند فرایند یاددهی یادگیری تاکید کرد 
و افزود: بررسی دسترسی دانش آموزان به 
آموزش با کیفیت مهمترین راهبرد پروژه 

مهر است.
باقرزاده با بیان اینکه نظام های آموزشی دنیا 
به یک استراتژی روشن و مطلوبی جهت 
مواجه با پدیده کرونا نرسیده اند، اظهار کرد: 
اکثر توصیه های آموزشی در ارتباط با کرونا 
در جهان کلی و کوتاه مدت بوده و نتیجه آن 

نامعلوم است.
رییس مرکز هماهنگی حوزه وزارتی آموزش 
و پرورش درک شرایط کرونایی را مهمتر از 
اقدامات انجام گرفته در این حوزه دانست 
و گفت: تبیین شرایط پیش آمده و داشتن 
برنامه استراتژی در حوزه های مختلف لازمه 

حل بسیاری از مشکلات احتمالی است.

باقرزاده با بیان اینکه هرچه وقفه آموزشی 
بیشتر باشد نرخ بازگشت کمتر است خاطر 
نشان کرد: دانش آموزان  پایه های ورودی 
ابتدایی و متوسطه از تعطیلی مدارس به علت 

شیوع ویروس کرونا آسیب پذیرتر هستند.
وی با تاکید بر توجه به زمان آموزش در دوره 
ابتدایی در شرایط کرونایی گفت: پژوهش ها 
نشان داده اند ۳0 تا ۳5 درصد زمان آموزش 
به هدر می رود پس باید به گونه ای برنامه 
ریزی شود که دانش آموز در زمان آموزش 

درگیر یادگیری شود.
باقر زاده با بیان اینکه دانش آموزان از رفتار 
و کردار معلم درس می گیرند بیان کرد: 
متاسفانه آموزش مجازی در روند تعامل 
بین معلم و دانش آموز اختلال ایجاد می 
کند و باید برای این مهم نیز برنامه ریزی 

صورت گیرد.

وی با بیان اینکه کارکرد اجتماعی مدرسه 
در شرایط کرونا تحت تاثیر قرار گرفته است 
خاطر نشان کرد: دانش آموزان  بسیاری از 
مهارت ها اجتماعی و زندگی را در مدرسه 
یاد می گیرند و باید در بحث آموزش مجازی، 

مهارت آموزی مورد توجه ویژه قرار گیرد.
باقرزاده با بیان اینکه کرونا و ماندن دانش 
آموزان در خانه، سلامتی آنها را تحت 
تاثیر قرار داده می دهد اظهار کرد: اجرای 
بسته تحولی پایش و ارزیابی وزن دانش 
آموزان نقش موثری در کنترل وزن دانش 

آموزان دارد.
رییس مرکز هماهنگی حوزه وزارتی آموزش و 
پرورش گفت: با توجه به اختلال کرونا در روند 
نظارت بر جریان یادگیری باید در این راستا 
برنامه ریزی مدونی متناسب با شرایط کرونا 

داشته باشیم.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد 
با اشاره به رفع تصرف از اراضی ملی دریکسال 
گذشته گفت: در این رابطه تعداد ۴0 نفر متهم 
به دادسرا معرفی شده اند که پرونده ی آنان 
دراسرع وقت رسیدگی و در مورد تعداد 20 
پرونده قرار نهایی صادر شده است.۴0 نفر 
به اتهام تصرف اراضی ملی در عنبرآباد تحت 
پیگرد قضایی قرار گرفته اند/۳0 هکتار اراضی 
ملی رفع تصرف شدیوسف سبحانی در گفت 
وگو با میزان عنوان کرد: در یک سال گذشته 
با شکایات اداره ی منابع طبیعی و آبخیزداری، 
اقدامات مفید و موثری در حوزه ی رفع تصرف 
از اراضی ملی صورت گرفته و در این رابطه 
تعداد ۴0 نفر متهم به دادسرا معرفی شده اند 
که پرونده ی آنان دراسرع وقت رسیدگی و در 
مورد تعداد 20 پرونده قرار نهایی صادر شده 
که 1۷ مورد از آن ها در دادگستری به صدور 
حکم نهایی منتهی شده است.وی افزود: منابع 
طبیعی میراث به جای مانده از گذشتگان 
این مرز و بوم می باشد که به دست نسل 
کنونی رسیده است. ما نیز باید در حفظ و 
نگهداری از این میراث ملی کوشا باشیم تا 
بتوانیم آن را به بهترین نحو ممکن به دست 
آیندگان بسپاریم.دادستان عنبراباد در ادامه با 
ارائه ی گزارشی اظهار کرد: لزوم حفظ میراث 
طبیعی و منابع ملی شهرستان عنبراباد در 
دستور کار جدی دستگاه قضایی قرار دارد و 
در یک سال گذشته با شکایات اداره ی منابع 

طبیعی و آبخیزداری، اقدامات مفید و موثری 
در حوزه ی رفع تصرف از اراضی ملی صورت 
گرفته است.سبحانی گفت: در این رابطه 
تعداد ۴0 نفر متهم به دادسرا معرفی شده 
اند که پرونده ی آنان دراسرع وقت رسیدگی 
و در مورد تعداد 20 پرونده قرار نهایی صادر 
شده که 1۷ مورد از آن ها در دادگستری به 
صدور حکم نهایی منتهی شده است.وی از 
رفع تصرف ۳0 هکتار از اراضی ملی خبر داد و 
گفت: با پیگیری مستمر و همکاری به موقع 
و مناسب اداره ی منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان اراضی به ارزش 6 میلیارد ریال رفع 
تصرف شده و به دولت اعاده شده اند.این مقام 
قضایی در ادامه به آتش سوزی های اخیر در 
مناطق کوهستانی این شهرستان اشاره کرد 
و گفت: با تحقیقات به عمل آمده مشخص 
شد که اکثر این آتش سوزی ها غیر عمدی 
می باشد و در اثر سهل انگاری بعضی از افراد 

صورت گرفته است.سبحانی، ضمن هشدار به 
این افراد ناآگاه افزود: اهالی منطقه خصوصا 
چوپانان باید در استفاده از آتش با هوشیاری 
کامل عمل کنند تا خدای ناکرده در اثر یک 
اشتباه کوچک منابع طبیعی در کام آتش فرو 

نرود و به خاکستر تبدیل نشود.
 دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد 
در موردرعایت پروتکل های بهداشتی هم  
گفت: عدم رعایت پروتکل های بهداشتی 
جرم تلقی و از مصادیق تهدید علیه بهداشت 
عمومی محسوب می شود و دستگاه قضایی 
در برخورد با ناقضان پروتکل های بهداشتی 
جدی است.یوسف سبحانی  تاکید کرد و 
افزود: از ابتدای شیوع بیماری کرونا، دادستانی 
در راستای حمایت از اقدامات و دستورالعمل 
های بهداشتی به این موضوع ورود کرده و هر 
جا نیاز به حمایت قضایی بوده به صورت فوق 

العاده دستورات مقتضی صادر شده است.

عدم رعایت پروتکل های بهداشتی
 جرم محسوب می شود

افزایش سهم شبکه شاد از پهنای 
باند اینترنت کشور

حمزه احمدی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان گفت: 
امروزه نقش و اهمیت عرصه های منابع طبیعی بر هیچ کس پوشیده 
نیست. با توجه به مفاهیم توسعه پایدار، این مواهب الهی، میراث 
گذشتگان ما نیست بلکه امانت نسل های بعدی در نزد ما می باشد که 

می بایست به درستی حفظ و استفاده نماییم.
احمدی افزود: با توجه به وسعت عرصه های اراضی این منطقه بالغ 
بر ۳ میلیون و ۸50 هزارهکتاراست که سطح اراضی ملی ۳ میلیون 
و 6۴۸ هزار هکتار شامل ۴۸۳ هزار هکتار جنگل، یک میلیون و 
۹۴1 هزار هکتار مرتع و یک میلیون و 26۳ هزار هکتار مناطق بیابانی 
است که متولی حفاظت از این عرصه گسترده اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری جنوب کرمان است و پاسداری از این نعمت خدادادی 
نیاز به جنگلبان متخصص، متعهد و مسئولیت پذیر و توانمند را دارد 
که بتواند ضمن ایستادگی در مقابل عوامل مهاجم )طبیعی و انسانی( 
عرصه های منابع طبیعی منطقه را حفظ نماید.مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری جنوب کرمان ابراز داشت: جنگلبان در خط مقدم مبارزه 
برای حفاظت و صیانت از منابع طبیعی هستند و در این راه شجاعت ها، 
تلاش ها و فداکاری های بسیاری داشته و متحمل رنج های بی شماری 
گردیده است؛ و چه بسیار افرادی که در این راه جانشان را از دست داده 
و به شهادت رسیده اند.وی بیان کرد: با توجه به اهمیت حضور این 
دلاوران و نوع فعالیتشان و همچنین افزایش آگاهی و شناخت مردم 
نسبت به آنان روزی بعنوان روز جهانی جنگلبان در روز شمار جهانی 
به ثبت رسیده است، تا در این روز جایگاه مهم آنان بر همگان مشخص 
شود.احمدی ضمن اشاره به نقش مهم جنگلبانان در حفظ عرصه های 
منابع طبیعی منطقه گفت: طی مراسم روز جنگلبان از 5 جنگلبان 

نمونه جنوب کرمان با اهدائ لوح تقدیر ،تجلیل شد.

گزارش
ایرنا

تجلیلازجنگلباناننمونه
جنوبکرمان

برگزاریچهارمین
جشنوارهملی
روزجنگلبان

برداشتخرمادرجنوباستانبارعایتپروتکلهایبهداشتیانجاممیشود

رنا
 ای

س:
عک

سنا
 ای

س:
عک

رنا
 ای

س:
عک

رئیس سازمان غذا و دارو، از تامین واکسن آنفلوآنزا به اندازه ی نیاز کشور 
خبر داد و از مردم خواست واکسن را از داروخانه ها تهیه کنند و سراغ 
خریدهای اینترنتی نروند.به گزارش مهر سراسری، محمدرضا شانه ساز 
با اشاره به نگرانی هایی که پیرامون بیماری آنفلوآنزا در فصل پاییز وجود 
دارد، گفت: مردم از بابت دسترسی به واکسن آنفلوآنزا نگرانی نداشته 
باشند، ما به اندازه ی نیاز کشور، برای تامین این واکسن اقدام کرده ایم.

وی افزود: به مردم توصیه می کنیم برای تهیه ی واکسن آنفلوآنزا به 
داروخانه ها مراجعه کنند و به هیچ عنوان سراغ خریدهای اینترنتی 
نروند.شانه ساز با بیان این که توزیع واکسن آنفلوآنزا از ماه آینده )شهریور( 
آغاز می شود، ادامه داد: در ابتدا این واکسن برای گروه های در معرض 
خطر و بیماران خاص پیش بینی شده است.وی با بیان این که امسال 
برای اولین بار امیدواریم واکسن تولید داخل در دسترس قرار گیرد، 
گفت: برنامه ریزی ها و پیش بینی های لازم انجام شده که امسال واکسن 

بیشتری وارد کشور شود.

واکسنآنفلوآنزا
ازشهریورماهتوزیعمیشود
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گزارشبهخاکیونان
در واقع شرح حال و گزارشی از زندگی خود نویسنده، نیکوس 
کازانتزاکیس، است که به شکلی رمان گونه نوشته شده است. به 
همین جهت ما در وب سایت معرفی کتاب کافه بوک آن را در 
دسته کتاب های زندگی نامه و رمان خارجی قرار داده ایم. در این 
کتاب، خواننده به شکل جدی به زندگی نویسنده و نحوه تفکر او 
نزدیک می شود و می تواند فلسفه رمان هایش را نیز بهتر درک 
کند.نیکوس کازانتزاکیس در سال 1۸۸۳ در شهر کاندی، مرکز 
جزیره کرت، به دنیا آمد. جزیره ای که کازانتزاکیس بسیار به آن 
عشق می ورزد و آموزه های تاریخی آن بر روی زندگی اش بسیار 
تاثیرگذار بوده است. از همین جهت می توان گفت کازانتزاکیس 
بیش از هر چیز »کرتی« است و خصایص روحی اش، خصایص 
روحی مردم کرت است.کازانتزاکیس تنها پسر خانواده است و 
برخلاف پدر، پدربزرگ و دیگر مردان خاندان مردی اهل مبارزه 
نیست. او پهلوان نیست و دستش به نبرد نمی رود اما در عوض 
مبارزه خود را در مسیر دیگری ادامه می دهد. به مدرسه می رود 
و به تنها فرد باسواد خانواده تبدیل می شود که مبارزه را از راه 
قلمش پی می گیرد. پدرش مردی بزرگ با منشی خاص است 
که تنها از پسرش یک انتظار دارد، اینکه مایه سرافکندگی جزیره 
کرت نشود.دوران کودکی اش در گرماگرم جنگ های میهنی 
مردم کرت با اشغالگران عثمانی گذشت و تاثیرات وطن پرستانه 
شدیدی که کازانتزاکیس جوان از قهرمانان آن جنگ ها گرفته 
)پدر و پدربزرگش از همین قهرمانان هستند( بر روحیه او بسیار 
تاثیر گذاشته است. نویسنده به نحوی حماسه گونه جنگ میان 
کرت و ترکیه را با شور و حرارت بیان می کند. دقیقا به همان 
شیوه ای که بعدها در کتاب آزادی یا مرگ بیان می کند. در 
این بخش هاست که معنای مقدس آزادی را در نگاه نیکوس 
کازانتزاکیس می بینیم و درست بعد از خواندن صحبت های او 
درباره آزادی است که پی می بریم کتاب آزادی یا مرگ چطور 

آنقدر زیبا نوشته شده است.

منمادرهستم
یه کلید طلایی تو زندگی وجود داره که تا حالا منو از سکته نجات داده! هر وقت 

یه چیزی اذیتت میکنه از ته دل بگو به درک!

دیالوگ
جنزیبا

فیلمی به کارگردانی و نویسندگی بایرام فضلی و به تهیه کنندگی مهرداد فرید 
محصول سال 1۳۹6 است.

فیلم
تخمهآفتابگردان/غنی از چربی های سالم، ترکیبات گیاهی مفید و چندین 
ویتامین و ماده معدنی هستند. این مواد مغذی ممکن است در کاهش خطر ابتلا 

به بیماری هایی نظیر بیماری های قلبی و دیابت نوع 2 نقش داشته باشند.

عطارباشی

بوی دریا می دهد جیبم
چند ماهی...؟
                 ـ آخ!

جیبِ من سوراخ در سوراخ.
باز می گردم:

ماهیانِ نیمه جانم را
می دوم دنبال حوضی، برکه ای، چیزی.

بر گلوی تو
حس ماهی های دریا دیده را دارم.

سیدعلی میرافضلی

عکس: آیدا گنجی پور

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

آرامگاه سالار رضا 
در روستایی با همین نام در شهرستان جیرفت واقع شده 

است که قدمت آن به دوران صفویه می رسد. این بنای 
تاریخی در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

جاذبه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

رئیس سازمان نظام پزشکی:100 هزار متقاضی ودیعه مسکن به بانک معرفی شدند.۳۹ قابلیت جدید به شبکه شاد اضافه شد.
افراد بدون ماسک جریمه می شوند

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژهای به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تداکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 

شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1399/06/02 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 روز 1399/06/02 تا تاریخ 1399/06/10

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14 روز سه شنبه تاریخ 1399/06/25
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 8 روز چهارشنبه تاریخ 1399/06/26

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار 
)http://iets.mporg.ir( و پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات کشور www.jkerman.mrud.ir ورودی شهرک صنعتی شماره 2 تلفن: 43310516-034 و سایت

اطاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 و دفتر ثبت نام 88969737 و 85192768

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای

فهرست بهابراورد )ریال(نوعتضمين )ريال(عنوانشماره

163/ج98/3
تکمیل باند دوم محور جیرفت- کهنوج
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65،690،468،728
راه، راه آهن و باند فرودگاه 
سال 1399 و فهرست بهای 

تجمیعی
164/ج98/3

اجرای خط کشی سرد ترافیکی همراه با گلاسبید جهت 
ایمن سازی پروژه باند دوم جیرفت_ سه راهی بم و 

کهنوج_ رودان )تجدید(
196،000،0003،916،252،196

ت اول
نوب

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

ت اول
نوب آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

با ارزیابی کیفی 
مناقصه واگذاری امور تهیه،طبخ و توزیع غذای معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان 

شماره مناقصه: 67/19/6/99دانشگاه علوم پزشکی کرمان دستگاه مناقصه گزار

مناقصه واگذاری امور تهیه،طبخ و توزیع غذای معاونت موضوع مناقصه
دریافت اسناد: دانشجویی و فرهنگی دانشگاه  

الف( سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir

ب(پایگاه ملی مناقصات  
http://iets.mporg.ir
)صرفا جهت مشاهده(

366/315/641/808براورد یکساله )ریال(
10/026/312/836تضمین شرکت در مناقصه )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14:30 روز سه شنبه دریافت اسناد 
مورخ 99/6/4

تا ساعت 14:30 روزسه شنبه مورخ 99/6/18آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران

از ساعت 12:00 روز چهار شنبه مورخ 99/6/19بازگشایی پیشنهادها

ضمنا جلسه توجیهی در ساعت 11:00 روز چهار شنبه مورخ 99/6/12  در محل معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه  برگزار خواهد شد .

محل تسلیم فقط پاکت الف)تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان- ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

)هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

شناسه آگهی: 954564

شرکت آب و فاضاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه مشروحه به شرح جدول زیر را به صورت جداگانه از محل اعتبارات داخلی و از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی فشرده به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که دارای گواهی صاحیت معتبر در رشته خدمات عمومی و صاحیت 
ایمنی معتبر دارای مجوز از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشند، دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه بر اساس جدول ذیل به دفتر قراردادهای شرکت 

مراجعه نمایند. مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضاب استان کرمان به آدرس www.abfakerman.ir  موجود میباشد.

لازم به ذکر است:
- پاکت مربوط به اسناد ارزیابی کیفی بایستی به صورت جداگانه و با نام پاکت "د" همزمان با سایر با كات در موعد مقرر

تهیه و ارسال گردد. 
- بافاصله پس از انجام ارزیابی کیفی، مابقی پاکات شرکت کنندگان واجد شرایط بازگشایی خواهند شد. 

- درجلسه ی گشایش پاکات مناقصه، یک نفر نماینده از هر کدام از شرکت کنندگان می تواند حضور داشته باشد.
 - جهت شرکت در مناقصه، لازم است شرکت کنندگان نسبت به ارائه" ضمانت نامه فرایند ارجاع کار" منطبق بر آخرین نسخه

آیین نامه تضمین معامات دولتی اقدام نمایند )بدیهی است ارائه ی هرگونه ضمانت نامه خارج از فرمت آئین نامه از جمله ضمانت نامه "شرکت در مناقصه" قابل 
پذیرش نمی باشد و شرکت کننده از ادامه روند مناقصه حذف خواهد شد.

آدرس: کرمان - بلوار 22 بهمن - شرکت آب و فاضاب استان کرمان دفتر قراردادها و تلفن 03433222282
مدیریت روابط عمومی و اموزش همگانی

ول
ت ا

نوب

آگهی مناقصه شماره : 19/ب/5-99م

مبلغ ضمانت شرکت در مبلغ برآورد)ریال(موضوع مناقصهردیف
فرایند ارجاع کار)ریال(

مهلت دریافت 
اسناد

ساعت و تاریخ ارائه پاکات 
به دبیرخانه شرکت

تاریخ بازگشایی پاکات 
ارزیابی )د(

1

قرائت کنتور، توزیع قبوض، وصول 
مطالبات، کشف و جمع آوری انشعابات 
غیرمجاز و اپراتوری و ... شهرستانهای 

بم، نرماشیر، فهرج و ریگان 

15/483/457/921774/500/00099/6/1
13

99/6/16
9

99/6/17

جشن قهرمانی و اهدای جام لیگ برتر بانوان به شهرداری بم
isna.newsاز صفحه

کاریکاتور »سلبریتی عزیز خالی نبند، ماسک بزن«
khabaronlinee از صفحه


